INDICAÇÃO 38/2017

  Senhor Presidente,

                         Excelentíssimo Vereador Luiz Carlos Pelissari, no uso de suas atribuições legais, conferidas

pelo artigo 174 do Regimento Interno desta egrégia Casa Legislativa, solicita a Vossa Excelência que após
deliberação do soberano Plenário se envie ofício a senhora Terezinha Guedes Carrara Prefeita Municipal;

                                                        INDICANDO-LHE:

Que seja disponibilizado 1 (um) servidor de Serviços Gerais na Comunidade Vila Atlântica,

município de Nova Santa Helena, Mt.

                                  JUSTIFICATIVA

Devida a inexistência de 1 servidor na área de serviços gerais a Comunidade vem sofrendo
com a sujeira nas ruas e com o período das chuvas a situação tende a se agravar.

 Câmara Municipal de Nova Santa Helena, Estado de Mato Grosso, em 25 de agosto de 2017.

LUIZ CARLOS PELISSARI
       Vereador